2024年 3月 29日

各 位

                                              会社名  東プレ株式会社

代表者名 取締役社長 山本 豊

（コード番号 5975 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員総務部長  野田 貴之

（TEL 03-3271-0711）

組織変更および人事異動、職位変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動、職位変更を行いますので、お知らせいたします。

１． 2024 年 4 月 1 日付 組織変更

・商品事業本部 電子機器部 相模原工場に生産管理課を新設する。

２． 2024年 4月 1日付 人事異動

３． 2024年 6月 25日付 人事異動

氏   名 新  職 旧  職

尾嵜 順孝

自動車機器事業本部

エンジニアリング事業部

技術部

部付部長

自動車機器事業本部

エンジニアリング事業部

技術部（組立技術Ｇ）

次長

川崎 由人

商品事業本部

電子機器部

営業部

兼 カスタマーセンター

部長

商品事業本部

電子機器部

営業部

次長

安井 沼司

購買本部

購買二部（栃木事業所駐在）

部長

購買本部

購買二部（栃木事業所駐在）

兼 購買一部

次長

氏   名 新  職 旧  職

野口 明
東プレ東海

取締役

自動車機器事業本部

生産事業部長

兼 相模原工場長

４． 2024年 7月 1日付 人事異動

５． 2024年 4月 1日付 職位変更

   以 上

氏   名 新  職 旧  職

川上 記由

グローバル自動車機器事業本部

戦略本部付

部長

東プレ東海

出向（工場長）

布施 守康

グローバル自動車機器事業本部

生産事業部

相模原工場長

品質本部

品質保証一部

次長

井坂 守 品質本部長

自動車機器事業本部

エンジニアリング事業部

兼 生産準備推進部

兼 技術部（PLM/ITG）

事業部長

清水 博樹
東プレアメリカ

出向（部長待遇）

東普雷（佛山）

董事長・総経理（部長待遇）

松浦 孝一郎
東普雷（佛山）

董事長・総経理（部長待遇）

三池工業

社長（部長待遇）

氏   名 新  職 旧  職

松本 裕樹

自動車機器事業本部

営業部

部長

自動車機器事業本部

営業部

次長

上川 直紀

商品事業本部

空調機器部

営業部

兼 カスタマーセンター

部長

商品事業本部

空調機器部

営業部

兼 カスタマーセンター

部長代理

中村 秀人
東プレアメリカ

出向（部長待遇）

東プレアメリカ

出向（部長代理待遇）

祐川 正幸
東プレメキシコ

社長（部長待遇）

東プレメキシコ

社長（次長待遇）